[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2021
Processo n.  51316/2019

[bookmark: _GoBack]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 14/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 19/02/2021, cujo objeto é “Aquisição de veículos tipo MOTOLÂNCIA (GMAU), para atender as necessidades do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU” – LOTE ÚNICO-FRACASSADO, tendo em vista o valor ofertado ficou acima do valor estimado, conforme ATA constante nos autos.

Cuiabá-MT, 19 de fevereiro de 2021.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, DECLARA FRACASSADO o item único, tendo em vista que houve somente uma proposta válida e o preço ofertado ficou muito acima do estimado, conforme o resultado final da licitação. Assim, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 006/2021, Processo n. 51316/2019, cujo objeto é “Aquisição de veículos tipo MOTOLÂNCIA (GMAU), para atender as necessidades do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU”.

Cuiabá-MT, 19 de fevereiro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide